記者発表資料

資料配布先

長岡市記者会 長岡地域記者会

平成24年11月19日(月)

本誌の投込みを持って解禁

長岡東西道路の新しい橋の名称を選定します! 第2回 長岡東西道路橋梁名称選定委員会を開催

長岡東西道路の新しい橋は、平成25年度の開通をめざし工事が進んでいます。

去る8月1日から10月21日までの間、この新しい橋の名称募集を行い、全国から熱い想いが込められた 5,475点 のご応募をいただきました。

来る11月21日に、第2回長岡東西道路橋梁名称選定委員会を開催し、応募の中から橋の名称を選定します。

第2回 長岡東西道路橋梁名称選定委員会

日 時:平成24年11月21日(水曜日) 午後3時30分から

会場:まちなかキャンパス長岡 301会議室

(大手通2 - 6 フェニックス大手イースト3F)

議 題:新しい橋の名称選定について

報道機関の皆様へ

取材にお越しの際は、会場まで直接お越しください。

お問い合せ先

・長岡東西道路橋梁名称募集について



長岡市 土木政策調整課長 志賀 耕一

[電話] 0258-39-2307

・長岡東西道路整備事業について



国土交通省 北陸地方整備局 長岡国道事務所 調査課長 稲本 義昌 [電話] 0258-36-4582



新潟県 長岡地域振興局 地域整備部 道路課長 安井 和也 [電話] 0258-38-2627